
Valor Total - R$ 229,00 
02 — Autorizar a emissão d 

Sarandi, 17 de abril de 201 

P 	SIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE SAFtANDI 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 78.844.834/0001-70 
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO 

FONE: 44-4009-1750 
Site: www.cms.pr.gov.br  E-mail: compras@cms.pr.gov.br  

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGACÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

O Presidente da Câmara Municipal, Carlos Roberto Falaschi, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista 
do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 

01 — RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

Processo Nr° 	 24/2017 

Licitação Nr° 	 17/2017 

Modalidade 	 Dispensa 

Data: 	 29/03/2017 

Objeto da Licitação : 	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE 
MANUTENÇÃO CORRETIVA NO CABEAMENTO DO 
SISTEMA DE MONITORAMENTO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE SARANDI 

O Fornecedor: 	 PATRIMONIUM 	COM 	E 	INSTALAÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - EPP 
04.860.915/0001-28 

Itens: 

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 
CABO DO SISTEMA 
DE 
MONITORAMENTO 

100,0000 1,4900 149,00 

MÃO DE OBRA EM 
SISTEMA DE 
MONITORAMENTO 

1,0000 80,0000 80,00 


	00000005

